confecção e fornecimento de medalhas das Comendas 

de Mérito “Maria Lúcia Corrêa Grossi Zunti” e “José 
Maria Rodrigues de Oliveira Filho”, para atender as 
demandas da Câmara Municipal de Linhares/ES.
VENCEDOR: IMPROVISU COMERCIO E 
REPRESENTACAO LTDA
LOTES: 01
VALOR GLOBAL: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e 
quatrocentos reais).
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0017
Linhares - ES, 26 de novembro de 2025
RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 1678013

Entidades Municipais

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

AVISO DE RESULTADO